
阿 財 第  号 

令和６年３月 日 

 

（ 団 体 等 名 ）  御中 

 

                          阿賀野市長 田中 清善 

 

 

阿賀野市男女共同参画プラン推進協議会の委員の推薦について（依頼） 

 

 日頃より市政に対し、格別の御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本市においては、男女共同参画を進めていく上での指針となる「阿賀野市男女共

同参画プラン」に関する事項について審議等を行うため、「阿賀野市男女共同参画プラン

推進協議会設置要綱」に基づき標記協議会を設置し、市内の産業界、教育機関等の幅広い

分野、立場の方からご指導、ご助言をいただいているところであります。 

貴団体からは、（現委員名）様を当該審議会の委員に委嘱させていただいているところ

でありますが、現委員の任期が来る３月 31日をもちまして満了となります。 

 つきましては、引き続き貴団体から後任の委員の選任を行いたく、適任の方を下記によ

りご推薦くださるようお願いいたします。 

 

記 

１ 推薦者数 

１名 

２ 任期    

令和６年４月１日から令和８年３月 31 日まで（予定） 

３ 推薦方法等 

別紙様式を令和６年４月 10 日（水）までに阿賀野市役所企画財政課あてに   

提出願います。 

※推薦される方ご本人の承諾を得たのちに提出いただきたくお願いします。 

４ その他 

  年間２回程度の会議（１回２時間程度）の開催を予定しています。   

 

 

【連絡先】 

〒959-2092 

  阿賀野市岡山町 10番 15 号 

阿賀野市役所 総務部 企画財政課 

企画係（担当：天野） 

電話：0250-62-2510（内線 2242） 

資料 13 

（案） 


